
Internazionali Supermoto Ottobiano S3_S5_S Young - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. 15:33.433
Tempo gara

1 1:35.202 12:01:48.367

2 1:32.623 12:03:20.990

3 1:33.178 12:04:54.168

4 1:33.105 12:06:27.273

5 1:33.048 12:08:00.321

6 1:32.616 12:09:32.937

7 1:33.133 12:11:06.070

8 1:33.399 12:12:39.469

9 1:33.630 12:14:13.099

10 1:33.702 12:15:46.801

 Po. 2 - # 200 DI CICCO D. + 00.472
Diff. Primo

1 1:35.844 12:01:49.022

2 1:33.296 12:03:22.318

3 1:33.454 12:04:55.772

4 1:33.249 12:06:29.021

5 1:32.728 12:08:01.749

6 1:32.797 12:09:34.546

7 1:33.129 12:11:07.675

8 1:32.758 12:12:40.433

9 1:33.117 12:14:13.550

10 1:33.723 12:15:47.273

 Po. 3 - # 5 ULMAN J. + 04.497
Diff. Primo

1 1:37.458 12:01:50.539

2 1:33.698 12:03:24.237

3 1:33.908 12:04:58.145

4 1:33.914 12:06:32.059

5 1:33.742 12:08:05.801

6 1:33.525 12:09:39.326

7 1:32.901 12:11:12.227

8 1:32.413 12:12:44.640

9 1:33.273 12:14:17.913

10 1:33.385 12:15:51.298

 Po. 4 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 05.911
Diff. Primo

1 1:36.278 12:01:49.917

2 1:33.620 12:03:23.537

3 1:33.879 12:04:57.416

4 1:34.110 12:06:31.526

5 1:33.838 12:08:05.364

6 1:33.488 12:09:38.852

7 1:33.813 12:11:12.665

8 1:33.419 12:12:46.084

9 1:33.771 12:14:19.855

10 1:32.857 12:15:52.712

 Po. 5 - # 94 TERRANEO P. + 06.856
Diff. Primo

1 1:37.554 12:01:51.045

2 1:34.345 12:03:25.390

3 1:33.415 12:04:58.805

4 1:33.800 12:06:32.605

5 1:33.460 12:08:06.065

6 1:33.585 12:09:39.650

7 1:33.278 12:11:12.928

8 1:33.470 12:12:46.398

9 1:33.741 12:14:20.139

10 1:33.518 12:15:53.657

 Po. 6 - # 168 PIRRI R. + 20.197
Diff. Primo

1 1:38.484 12:01:52.548

2 1:34.398 12:03:26.946

3 1:33.944 12:05:00.890

4 1:34.651 12:06:35.541

5 1:34.098 12:08:09.639

6 1:34.366 12:09:44.005

7 1:35.428 12:11:19.433

8 1:35.397 12:12:54.830

9 1:35.560 12:14:30.390

10 1:36.608 12:16:06.998

 Po. 7 - # 858 FRASSINO M. + 20.676
Diff. Primo

1 1:41.601 12:01:55.590

2 1:34.119 12:03:29.709

3 1:34.327 12:05:04.036

4 1:33.482 12:06:37.518

5 1:33.573 12:08:11.091

6 1:34.413 12:09:45.504

7 1:34.766 12:11:20.270

8 1:34.780 12:12:55.050

9 1:35.620 12:14:30.670

10 1:36.807 12:16:07.477

 Po. 8 - # 15 MONTI J. + 21.178
Diff. Primo

1 1:39.978 12:01:53.948

2 1:34.287 12:03:28.235

3 1:34.013 12:05:02.248

4 1:34.330 12:06:36.578

5 1:34.210 12:08:10.788

6 1:34.218 12:09:45.006

7 1:35.621 12:11:20.627

8 1:35.760 12:12:56.387

9 1:35.724 12:14:32.111

10 1:35.868 12:16:07.979

 Po. 9 - # 512 ACETTI A. + 29.221
Diff. Primo

1 1:41.683 12:01:55.993

2 1:35.486 12:03:31.479

3 1:35.031 12:05:06.510

4 1:35.786 12:06:42.296

5 1:36.057 12:08:18.353

6 1:35.821 12:09:54.174

7 1:35.552 12:11:29.726

8 1:35.640 12:13:05.366

9 1:35.358 12:14:40.724

10 1:35.298 12:16:16.022

 Po. 10 - # 13 BORTOLOTTI M. + 31.267
Diff. Primo

1 1:42.018 12:01:56.245

2 1:36.334 12:03:32.579

3 1:38.172 12:05:10.751

4 1:35.646 12:06:46.397

5 1:35.681 12:08:22.078

6 1:35.173 12:09:57.251

7 1:35.237 12:11:32.488

8 1:35.455 12:13:07.943

9 1:34.982 12:14:42.925

10 1:35.143 12:16:18.068

 Po. 11 - # 59 CHIELLO M. + 31.908
Diff. Primo

1 1:41.472 12:01:55.266

2 1:33.146 12:03:28.412

3 1:44.606 12:05:13.018

4 1:35.463 12:06:48.481

5 1:34.362 12:08:22.843

6 1:34.902 12:09:57.745

7 1:34.991 12:11:32.736

8 1:35.957 12:13:08.693

9 1:35.005 12:14:43.698

10 1:35.011 12:16:18.709

 Po. 12 - # 936 POMPILIO T. + 49.149
Diff. Primo

1 1:45.256 12:01:59.735

2 1:38.098 12:03:37.833

3 1:38.705 12:05:16.538

4 1:38.171 12:06:54.709

5 1:37.926 12:08:32.635

6 1:36.017 12:10:08.652

7 1:36.098 12:11:44.750

8 1:36.806 12:13:21.556

9 1:36.888 12:14:58.444

10 1:37.506 12:16:35.950

 Po. 13 - # 196 ROSATI D. + 1:00.172
Diff. Primo

1 1:43.841 12:01:58.551

2 1:38.848 12:03:37.399

3 1:38.936 12:05:16.335

4 1:38.235 12:06:54.570

5 1:38.423 12:08:32.993

6 1:38.285 12:10:11.278

7 1:38.373 12:11:49.651

8 1:38.806 12:13:28.457

9 1:38.874 12:15:07.331

10 1:39.642 12:16:46.973

Fastest lap: 1:32.413 
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 Po. 14 - # 53 BELUFFI F. + 1:24.424
Diff. Primo

1 1:45.847 12:02:00.917

2 1:40.940 12:03:41.857

3 1:42.262 12:05:24.119

4 1:39.287 12:07:03.406

5 1:39.720 12:08:43.126

6 1:41.333 12:10:24.459

7 1:43.169 12:12:07.628

8 1:41.500 12:13:49.128

9 1:40.516 12:15:29.644

10 1:41.581 12:17:11.225

 Po. 15 - # 337 LAWARREE P. + 1:24.720
Diff. Primo

1 1:47.430 12:02:02.388

2 1:40.594 12:03:42.982

3 1:41.621 12:05:24.603

4 1:39.698 12:07:04.301

5 1:39.757 12:08:44.058

6 1:41.053 12:10:25.111

7 1:43.030 12:12:08.141

8 1:41.380 12:13:49.521

9 1:40.461 12:15:29.982

10 1:41.539 12:17:11.521

 Po. 16 - # 135 SCAMARCIA W.+ 1:26.479
Diff. Primo

1 1:49.177 12:02:04.235

2 1:40.422 12:03:44.657

3 1:41.278 12:05:25.935

4 1:40.708 12:07:06.643

5 1:42.002 12:08:48.645

6 1:39.688 12:10:28.333

7 1:40.458 12:12:08.791

8 1:41.576 12:13:50.367

9 1:40.460 12:15:30.827

10 1:42.453 12:17:13.280

 Po. 17 - # 111 PIZZICONI S. + 1:29.550
Diff. Primo

1 1:46.403 12:02:01.164

2 1:40.910 12:03:42.074

3 1:40.064 12:05:22.138

4 1:39.883 12:07:02.021

5 1:40.324 12:08:42.345

6 1:42.373 12:10:24.718

7 1:43.225 12:12:07.943

8 1:41.952 12:13:49.895

9 1:43.516 12:15:33.411

10 1:42.940 12:17:16.351

 Po. 18 - # 27 FERRARI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.245 12:02:02.972

2 1:40.582 12:03:43.554

3 1:41.214 12:05:24.768

4 1:40.981 12:07:05.749

5 1:55.695 12:09:01.444

6 1:41.704 12:10:43.148

7 1:42.761 12:12:25.909

8 1:42.288 12:14:08.197

9 1:47.446 12:15:55.643

 Po. 19 - # 221 VALDEMI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.026 12:02:08.572

2 1:44.455 12:03:53.027

3 1:43.955 12:05:36.982

4 1:44.047 12:07:21.029

5 1:45.150 12:09:06.179

6 1:44.056 12:10:50.235

7 1:44.635 12:12:34.870

8 1:49.283 12:14:24.153

9 1:45.761 12:16:09.914

Fastest lap: 1:32.413 
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